○ 岩井　真会長

○ 「我らの生業」

○ なし

○ ・ガーベラ(希望・前向き）　・ブルーファンタジア（永遠）

○ 「ELVIS PRESLEY」(提供：塚田且美会員）

○ エテルナ高崎

○ 信澤　裕幹事

○

・ 2025-2026年度RID2840　地区委員会『委員』候補者推薦の件、検討することで確認

・ 25-26年度夢計画実施の件、11月理事会にて桂川会長エレクトより提案することで確認

・ 能登豪雨災害義援金の件、3,000円/人+特別会計合わせて10万円支援することで承認

今後早めの対応を取ることで確認

・ 高崎市共同募金委員会より「令和6年度赤い羽根共同募金について（お願い）」の件、

１万円とすることで承認

・ 11/7月見例会の件、会費を出席者20,000円、欠席者3,000円とすることで承認

・ 金子真由美君カウンセラーを岩井真君、所属委員会を公共イメージ委員会、クラブ管理運営

委員会とすることで承認

・ ガバナー公式訪問タイムスケジュール及び案内の件、承認

○

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「第23回（通算43回）RYLA研修会案内」

・ IA台湾研修組織図（全員配布）

○

・ 第28回高崎観音山万灯会実行委員会より「『万灯会』灯籠ご奉納御礼及びご祈祷札・写真」

・ ｼﾈﾏﾃｰｸたかさきより「ご支援お礼及び賛助会員会員証及び招待券40枚」

○

・ 高崎市国際交流協会より「会報ともだち第118号」「国際交流の集い案内」

・ (公財）高崎財団より高崎市文化事業広報誌「劇場都市VOL.14 2024」(全員配布）

・ (公財）高崎財団より「高崎文化スポーツ情報　Exciting 2024.10」(全員配布）

○

・ 10/20地区大会概要（地区大会参加者へ）

○

◆ 奉仕プロジェクト委員会

○ 本日パトロールのご案内 坂本　乾太副委員長

○ IA台湾研修組織図の件 舘山　史明委員長

通信および会報等

その他

幹 事 報 告

ロータリー関連のお知らせ

委 員 会 報 告

その他お知らせ

理事会報告の件

本 日 の BGM

本日のご来訪者

本 日 の お 花

昼 食 会

点 鐘 12時　30分

ロータリーソング

◆ クラブ管理運営委員会 林　克俊委員

○ 出 席 報 告

29名

○ ニ コニ コBOX

・ 岩 井 真 君 君 ・ 三浦 義親 君

・ 信 澤 裕 君 ・ 小池 和美 君

・ 高 橋 永 一 君 ・ 髙橋 利光 君

・ 桂 川 淳 君 ・ 茂木 光男 君

◆ 公共イメージ委員会 林　　進委員

○ ロータリーの友10月号紹介

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 高橋永一君 　　桂川　淳君 三浦義親君 岩井　真君 　　信澤　裕君

茂木光男君 　　髙橋利光君

米山奨学会 ： 高橋永一君 　　林　　進君 桂川　淳君 三浦義親君 　　信澤　裕君

茂木光男君 　　髙橋利光君

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0841　群馬県高崎市栄町22-30 エテルナ高崎内

          TEL 027(386)4763  FAX 027(386)4766 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

※この報告書は写真掲載の許可を得ています

28名

会員数 出席計算 会場出席率

秋らしくなってきました。

朝・晩が冷えてきます。体調気を
付けて下さい。

秋らしくなってきました。

18名

本日の
出席者

前々回　　9月　26日(木)

メークアップ 週間出席者 週間出席率

66.67%

11/7月見例会よろしくお願いします。

　　　　　〃　　　　　さびしい？駐車場こんでます。

秋らしくなってきました。

64.29% 3名 18名

　　　　　〃